co ad locū inceden

d f Si quēq; r̄e

iniuste ad iudicādū

trahēdo g Si op

p̄ssi aliquē. dñm qd̄

cūq; seu iniuriā infe

rendo. h Si de

māu r̄c. etiā p̄ iusto

iudicō reddēdo. Ex

q p̄t̄ q; p̄prijs sum

p̄tib⁹ et laborib⁹ offi

cū iudicis exeq̄bat

put dc̄m fuit. s. vii.

i Et premnā illud

hodie r̄c. nolens mi

hi retinere. k Et

dixerit r̄c. et sic testifi

cari st̄ ei⁹ innocētia.

l Dixeritq; ad eos r̄c

q p̄ns ē vbiq;. m

Et testis xpus ei⁹. s.

saul q p̄ntialit ade

rat. n Et dixerit:

testis. replicādo. qd̄

.s. dixerat ad maio

rē affirmatiōz: fui

istā trāslatiōz. in he

b̄eo h̄. Et dixit te

stis. qd̄ exponūt he

bie dicētes: q; post

q; p̄pls testificat⁹ fu

erat samuel innocē

tia. ip̄e samuel ques

uit cū h̄ testimoniū dī

unū qd̄ ē mai⁹ et fir

mi⁹ dicēdo. Testi ē

dñs. i. rego vt sit te

stis. et tūc veit vox a

deo missa. Et dixit te

stis. testificādo samu

elis innocētiaz. o

Et ait samuel r̄c. h

ñr samuel declarat

p̄p̄li culpā. et p̄ vbo

scđo miraculo: ibi.

h̄ et nūc state. Cir

ca p̄tuz samuel de

clarat p̄ dī miscōtiaz

erga p̄p̄z: cū dī. p

Dñs q fecit r̄c. s. ido

neos pūncios suos

ad educēdū p̄p̄li issl d̄ egypto. seq̄t. q

Quō iacob r̄c.

vbi eū dñs saluauit a p̄iclo samis.

Et clamaue. r̄c. cū

affligeret ab egyptis: vt dī. Exo. iij.

s. Et collo. eos r̄c.

.s. i tra optia lacie et melle manate.

Cōseq̄t oñdit ex oppo

sito p̄p̄li inq̄titudiez cū dī.

Qui obli. st̄ r̄c. p̄ idolatriā

et alia mala.

v Et tradi. eos r̄c. vt p̄ flagella reducēt eos

ad bonū.

x In māu sysare r̄c. i. regis asor. vt h̄ Judi.

iiij.

y Et i māu. phi. r̄c. vt h̄ Judi. x. xij.

z Et misit

dñs hierobaal. i. gedeon. vt h̄ Judi. vi.

a Et badan. i.

sanson qui descendit de tribu dan. vt h̄ Indi. xij.

b Et barach. de quo Judi. v.

c Et iepthe. de q; Judi. xj.

d Et samuel. loquit de leipo tanq; de alto.

e Et eruit

vos r̄c. quotiens cū p̄ inuocasti fideliter eius auxiliū.

hō illij

Liber

Et habuistis fidem. quod dū suistis ei boni subiecti: fuit et ipse rex vester immediatus. **D**identes autem quod naas tecum. Ista fuit una causa percedi regem: ut dicimus fuit. s. viii. ca. b. Dixisti mihi dissuadenti te petere aliū regem. **N**eque tibi s. erimus sine rege hoie. **N**unc ergo post te. licet enim saul fuerit a deo electus.

ut dū ē. s. ix. ca. t. x.

enī ista electio impo-

nit habuisti eo quod ad

petitione populi facta

fuit. certe patet usque

ibi. **E**t erit ma-

nus domini tecum. ita erit

sic vos de futuro:

sic fuit super preces ve-

stros de preterito.

m. **S**ed et nūc state.

Hic autem samuel ar-

guit maliciā populi

miraculo. quod ad ipsam

declarandā fa-

cia sunt subito toni-

tria et pluviae et soli-

tū cursum nature in

terra illa: et hoc est quod

dī. **N**uquid non

te quasi diceret isto

propterea non consueverant

alia fieri. et si aliqui

fiant: non tamen ita repē-

te vel subito: sic secundum

est ad precium samuel:

et absque dispositione

seris procedere. id sub-

ditur. **E**t timu-

ois populi. vidēs insolu-

litū miraculum: et il-

mēs mori p̄ horrore

repestat. p̄

Lolite timere. eos asse-

curauit quoniam p̄fessio-

ne et de petitio regis

et alijs malis audiuit.

q. **N**olite recede-

re tecum. semper eum sequē-

tes p̄ debitu cultū.

r. **E**t nolite declina-

re tecum. id est post ydo-

la ea colendo. quia

in illis nulla est effi-

cacia vos saluandi.

sicut medicina dicitur

vana quod nullum habet effi-

caciam sanandi.

s. **E**t nō dereliquer-

te. quod dū sibi fuerit

subiectus p̄ debitus

cultū. t. **Q**uia iurauit dū tecum. sic hoc Gesu. xxi. per me-

metipm tecum.

v. **A**bsit autem hoc p̄tē a me tecum. quis enim po-

pulus eum abiecisset: ut p̄tē ex supradictis. viii. ca. tū p̄tē

reputabat sibi si nō oraret p̄ eis. et hoc est intelligendum quod ad

bona gratie et glorie p̄sequēda. id subditur. Et docebo vos viā

rectā tecum. x. **T**imete dū. timore filiali. y. **E**t servite

ei in veritate. absque simulatioē. z. **E**t ex toto corde viā

absque dimittitioē.

f coram vestrorū p̄ circuitū: et
s habitastis cōfidentē. Evidē-
tes autem quod naas rex filiorū
ammon venisset aduersum
vos: dixisti mihi nequa-
quam: sed rex impavidus nobis cū
dūs deus vobis regnaret in vo-
bis. Nūc ergo post te. licet enim saul
erit quē elegisti et petisti.
Ecce dedit vobis dūs re-
gē. Si timuerit dūm et ser-
uieritis ei et audieritis vo-
cez ei: et nō exasperaveritis
os dūs: eritis et vos et rex
quod impat vobis sequentes do-
minisi deū vīm. Si autem nō
audieritis vocez dūs: sed ex-
asperaveritis sermones ei:
erit manus dūs super vos et su-
mper pres vīos. Sed et nūc
state et videte reūta gran-
dē quam facturē est dūs in cō-
spectu vīo. Nuquid nō mes-
sis tritici est hodie. Inuo-
cabo dūm et dabit voces et
pluuias: et scietis et videbi-
tis: quia grande malū sece-
ritis vobis in cōspectu dūi
petentes super vos regē. Et
clamauit samuel ad dūm:
et dedit deus voces et plu-
uias in illa die. Et timuit
ois populi nimis dūm et sa-
muelē. Et dixit vniuersus
populi ad samuelē. Ora pro
seruis tuis ad dūm deum
tuū ut non moriamur. Ad
didim⁹ enim vniuersis pec-
catis nūris malū: ut petere

Capitulum. xij.

Et illius anni. Post hanc descripsit ei reprobatio. et hoc triplex eā.
Prima fuit dissidenția et usurpatio. scđa temeraria iuriatio. ca. xij. tertio cupiditas et elatio. ca. xv. Circa p̄mū
p̄mo descripsit dissidenție id. scđo dissidenția usurpatio; ibi,

et ḡ saul. tertio incurso hostiū; ibi. Porro philistīm.
q̄rto imp̄patio ad resistendū; ibi. Porro faber. Cā vero dis-
fidentie duplex fuit. prīa fuit ex p̄cussione statīōis philisti-
noꝝ. xp̄t̄ quā saul et filii isrl̄ formidebāt philistīnoꝝ adnē-
tū. scđa fuit dilapsus populi a saul xp̄t̄ metum q̄ ponit; ibi.

Quod cū audissent

Circa p̄mū quod in hoc ca-

pi. agit de saul p̄ua-

ticā. p̄mittit eius

bonitas: ut nullus de

sua iusticia p̄sumat.

et ut opposita in hī se

posita magis eluces-

cāt: cū dī. a. **F**ili-

us vni⁹ anni erat tecum.

i. ita innocens et piu-

rus a p̄tō: sic puer

vni⁹ anni. cuius rōtē as-

signat hebrei et p̄ba-

biliter dicētes quoniam

hō p̄mouet ad alio-

qd officiū magnū a

deo sic saul fuit elec-

t⁹ i regē ab ipso. ut

p̄t̄ ex p̄cedētib⁹ sic

sibi dās a deo ḡia iu-

stificās et ipm̄ dispo-

nēs ad suū officiūm

exercendū: nisi ipse

ponat obicez. Saul

autem i sua electiōe nō

posuit obicez ḡre dī.

ix. ca. **E**rat electus et

bonus: et nō erat vir de

filiis isrl̄ melior illo.

Aliq̄ at exponit de

his doctib⁹ filio saul:

dicētes quod habebat

vnuā annū tūm quoniam

saul iuste regnare: et sīm

hōly saul ē dī casus.

cū dī. **I**lli⁹ vni⁹ annū

erat saul. i. ipi saul sī

hō p̄t̄ falsū quod illō qd

hōly. ij. reg. ij. qd dragin

ta anno p̄t̄ erat hisbō

seth cum regnare ce

p̄iss. Fuit at institu-

tus immediate post

mōrē p̄t̄: ut ibide

dī. **P**ak autem regna-

uit. xx. annis tūm. p-

pter qd tenētae hoc

decim⁹ dicunt. qd incep-

tiō regni saul hoc ac

cipit immediate post

mōrē heli qd tūs fuit. xl. anno p̄t̄: ut hōly dī. xij. sī hoc nō
valet quod in nullo alto loco sacre scripture repitū. qd sacra scri-
ptura determinādo p̄ncipiū regnī alicui⁹ regis determi-
net hō etatē filij sui. et sī qd ista expositō de scripture nō hō
auctoritatē eadē facilitate p̄temnit qd p̄bat et p̄t̄a magis
tenēda ē: ut videt. b. **D**ubius autem annis tecum. in bonita-
te et innocentia sua: lī plurib⁹ annis regnauerit existēs in
malicia. vel aliter potest dici. qd post duos annos a p̄ncipio
regni sui dauid fuit a deo elect⁹. et in regē inunctus per sa-
muelē. ut hōly infra. xv. ca. at extūc saul nō regnauit de in-
re. sī tantū usurpatio. xp̄t̄ qd annis sequentes a regno suo
hic resecant. Cōsequētē ponit p̄cussio stationis philisti-
nomū cū dī. c. **E**t p̄cussit ionathas tecum. qd erat signū ma-
nifestū rebellionis filioꝝ israel ad philistīos. sī subdit.